Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №467 г. Челябинска»

454904 г. Челябинск, ул. Громова, 9а, 8(351) 280-05-45, e-mail: mdoy467@yandex.rи

ПРИКАЗ

от «1» апреля 2024 г.       №___22___

Об участии в межведомственной

профилактической акции

«За здоровый образ жизни» в 2024 году

в МБДОУ «ДС № 467 г. Челябинска»

В соответствии с приказом Комитета по делам образования города Челябинска №898- у от

29.03.2024 года, в целях профилактики безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетних, пропаганды здорового образа жизни

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Педагогам всех возрастных групп с 01 по 30 апреля 2024 года принять участие в

межведомственной профилактической акции «За здоровый образ жизни».

1) провести мероприятия в рамках Акции с привлечением специалистов

организаций, реализующих программы профилактической направленности на

пропаганду здорового образа жизни;

2) обновить информационные уголки «Здоровый образ жизни»;

3) информировать родителей (законных представителей) о проведении Акции.

2. Старшему воспитателю Курдиной О.И. составить план мероприятий Акции в

МБДОУ «ДС № 467 г. Челябинска» в срок до 2.04.2024 года.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ «ДС № 467 г. Челябинска» _______________/Шнайдер Н.В.

С приказом ознакомлен:

Курдина О.И.________________

		2024-04-03T13:40:57+0500
	Шнайдер Наталья Викторовна
	Я являюсь автором этого документа